关于 2019 年全国大学生数学建模竞赛报名的通知

大学生数学建模竞赛是面向大学生的群众性科技活动，旨

在“培养学生的动手能力和合作精神”，是对学生综合能力、

综合素质、创新意识的真正考验和提高。全国大学生数学建模

竞赛于 1992 年由中国工业与应用数学学会发起，1994 年被教

育部列为全国大学生四大赛事之一，并由教育部高教司和中国

工业与应用数学学会联合主办第一届，以后每年一届。根据全

国大学生数学建模竞赛组织委员会《关于组织“高教社杯全国

大学生数学建模竞赛”报名通知》等文件精神，现将我校组织

报名的有关事项通知如下：

一、竞赛时间

竞赛时间为 2019 年 9 月中旬。

二、参赛对象

以队为单位参赛，每队由我院在读本科生组成，队员人数 3

人，专业不限。

三、报名时间

报名时间为 2019 年 2 月 26 日至 3 月 12 日。

四、报名要求

1、具有一定的数学基础和计算机应用能力（包括文字处理

等）；

2、具有良好的团队合作和沟通能力；

3、如果能自行组队参赛的同学，可以直接报团队；其他

同学可以单个报名，报名结束后统一组队。

五、报名方式

加入 2019 年数学建模培训群，群号为 565481693，进群后

修改群名片，备注改为年级+学院+姓名。

六、联系方式

咨询地址：图书馆 107 室

吴德宇老师：15039062516 苗鹏老师：13526735825

王玉峰老师：13623803791 李承杭老师：15639079021

王荣健老师：13673645599 杨帆老师：15393713826

2019 年数学建模竞赛培训群号：565481693

可将报名信息发送给以上几位老师，或者到办公室现场咨询报

名。

七、其他

竞赛报名结束后，将根据报名情况选拔参赛队伍、安排培

训（时间和地点另行通知）。

教务处 基础部

二〇一九年二月二十六日

	关于2019年全国大学生数学建模竞赛报名的通知